
Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-10 600 m
 Heat: 1

225 Filip Holdhus (04) FRI IL 2.04.450

112 Brage Bell Lysaker (04) Fana IL 2.12.680

179 Teodor Heldal (04) Fana IL nr0

295 Jon-Anders Haukøy (04) Gneist,IL 2.27.580

550 Oliver Vallklev (04) Gneist,IL 2.39.130

508 Andreas Ekanger (04) Viking, TIF 2.18.950

300 kasper oanæs andersen (04) Gneist,IL 2.07.200

516 Hepne Økland (04) Viking, TIF nr0

512 Elias Fosshagen (04) Viking, TIF nr0

343 Thomas Brattaule (04) Gneist,IL 2.22.710

535 Jakob Trumpy Svarlien (04) Stjørdal IL nr0

326 Ole-Alexander Padøy (04) Gneist,IL 2.12.390

G-10 Lengde
  

343 Thomas Brattaule (04) Gneist,IL 3,060

2,90 3,06 2,84

393 Jonas Berge (04) Kalandseid IL NR0

NR

281 Henrik Leikvoll (04) Gneist,IL 2,360

2,33 2,15 2,36

535 Jakob Trumpy Svarlien (04) Stjørdal IL NR0

NR

439 Elias Sjursen (04) Norna-Salhus IL NR0

NR

300 kasper oanæs andersen (04) Gneist,IL 2,750

2,64 2,75 2,63

512 Elias Fosshagen (04) Viking, TIF NR0

NR

295 Jon-Anders Haukøy (04) Gneist,IL 2,950

2,95 x 2,70

516 Hepne Økland (04) Viking, TIF NR0

NR

110 Birk Asting Nesset (04) Fana IL NR0

NR

394 Marcus Mugiraneza (04) Kalandseid IL NR0

NR

508 Andreas Ekanger (04) Viking, TIF 3,610

3,46 3,54 3,61

29 Luka Bergheim (04) Ask Friidrett 2.840

2.81 2.84 2.74
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-10 Lengde
179 Teodor Heldal (04) Fana IL 3.010

3.01 2.97 2.88

550 Oliver Vallklev (04) Gneist,IL 2,170

2,16 2,05 2,17

491 Kristoffer Sand Soltvedt (04) Skogsvåg IL 2,690

2,57 2,49 2,69

326 Ole-Alexander Padøy (04) Gneist,IL 3,080

x 2,86 3,08

225 Filip Holdhus (04) FRI IL 3,490

3,37 3,45 3,49

520 Jonas Hauknes Hugenholtz (0 Viking, TIF 3,160

3,16 2,94 X

G-11 200 m
  

524 Nicolai Haukedal (03) Viking, TIF NR 

19 Jakob Sandal (03) Ask Friidrett NR 

231 Isak Arnesen Kversøy (03) FRI IL NR 

578 Kristoffer Aasen Garmann (03) Viking, TIF NR 

 Heat: 1
70 Tom Tysnes (03) Bergens TF 32.591

449 Simon Fjeldstad (03) Norna-Salhus IL 34.072

200 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 35.333

9 Christopher Einarsen (03) Ask Friidrett 36.534

 Heat: 2
282 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 32.511

453 Trym Lea Bakke (03) Norna-Salhus IL 33.482

71 Torstein Hovland Moldestad (0 Bergens TF 34.353

530 Trym Kristoffersen (03) Viking, TIF 40.014

 Heat: 3
23 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 30.711

346 Tobias Sedberg Garden (03) Gneist,IL 31.452

137 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL 31.833

523 Lars Nisar Lyssand (03) Viking, TIF 32.524

 Heat: 4
529 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 31.241

186 Anders Vik (03) Fil Aks-77 31.552

360 Trond Olav Halvorsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 32.223

55 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 33.524
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-11 200 m

29.79Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
23 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 30.711

529 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF 31.242

346 Tobias Sedberg Garden Gneist,IL 31.453

186 Anders Vik Fil Aks-77 31.554

137 Håvard Seim Berentsen Fana IL 31.835

360 Trond Olav Halvorsen Haugesund Idrettslag Friidret 32.226

282 Henrik Nesheim Gneist,IL 32.517

523 Lars Nisar Lyssand Viking, TIF 32.528

70 Tom Tysnes Bergens TF 32.599

453 Trym Lea Bakke Norna-Salhus IL 33.4810

55 Daniel Davidsen Bergens TF 33.5211

449 Simon Fjeldstad Norna-Salhus IL 34.0712

71 Torstein Hovland Moldestad Bergens TF 34.3513

200 Kolbjørn Kjeka Fil Aks-77 35.3314

9 Christopher Einarsen Ask Friidrett 36.5315

530 Trym Kristoffersen Viking, TIF 40.0116

578 Kristoffer Aasen Garmann Viking, TIF NR 

524 Nicolai Haukedal Viking, TIF NR 

19 Jakob Sandal Ask Friidrett NR 

231 Isak Arnesen Kversøy FRI IL NR 

G-11 60 m hekk
  

524 Nicolai Haukedal (03) Viking, TIF NR 

 Heat: 1
23 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 10.931

346 Tobias Sedberg Garden (03) Gneist,IL 10.992

186 Anders Vik (03) Fil Aks-77 12.913

583 Mathias Myrmel Herdlevær (03 Bergens TF 14.384

282 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 15.065

487 Christoffer Nilsen Hermansen ( Skogsvåg IL 15.936

 Heat: 2
523 Lars Nisar Lyssand (03) Viking, TIF 11.631

360 Trond Olav Halvorsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 12.692

296 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 13.083

55 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 13.254

200 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 13.905

70 Tom Tysnes (03) Bergens TF NR 

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 3 av 33Leikvang Friidrettshall - 09.02.2014 21:1



Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-11 60 m hekk

10.55Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
23 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 10.931

346 Tobias Sedberg Garden Gneist,IL 10.992

523 Lars Nisar Lyssand Viking, TIF 11.633

360 Trond Olav Halvorsen Haugesund Idrettslag Friidret 12.694

186 Anders Vik Fil Aks-77 12.915

296 Jonas Tyssebotn Berg Gneist,IL 13.086

55 Daniel Davidsen Bergens TF 13.257

200 Kolbjørn Kjeka Fil Aks-77 13.908

583 Mathias Myrmel Herdlevær Bergens TF 14.389

282 Henrik Nesheim Gneist,IL 15.0610

487 Christoffer Nilsen Hermansen Skogsvåg IL 15.9311

70 Tom Tysnes Bergens TF NR 

524 Nicolai Haukedal Viking, TIF NR 

G-11 600 m
 Heat: 1

23 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 1.54.011 MR

475 Magnus Reigstad (03) Osterøy IL 1.55.732 MR

529 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 1.56.983 MR

360 Trond Olav Halvorsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 1.57.214 MR

346 Tobias Sedberg Garden (03) Gneist,IL 1.59.235

186 Anders Vik (03) Fil Aks-77 2.01.516

137 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL 2.01.627

55 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 2.01.638

480 Sivert Klovning Rød (03) Osterøy IL 2.04.939

70 Tom Tysnes (03) Bergens TF 2.05.8510

71 Torstein Hovland Moldestad (0 Bergens TF 2.06.2011

231 Isak Arnesen Kversøy (03) FRI IL 2.06.2212

282 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 2.14.0713

296 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 2.14.2814

487 Christoffer Nilsen Hermansen ( Skogsvåg IL 2.33.0115

200 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 nr 
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Pingvinlekene 2014

G-11 600 m

1.59.22Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
23 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 1.54.011

475 Magnus Reigstad Osterøy IL 1.55.732

529 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF 1.56.983

360 Trond Olav Halvorsen Haugesund Idrettslag Friidret 1.57.214

346 Tobias Sedberg Garden Gneist,IL 1.59.235

186 Anders Vik Fil Aks-77 2.01.516

137 Håvard Seim Berentsen Fana IL 2.01.627

55 Daniel Davidsen Bergens TF 2.01.638

480 Sivert Klovning Rød Osterøy IL 2.04.939

70 Tom Tysnes Bergens TF 2.05.8510

71 Torstein Hovland Moldestad Bergens TF 2.06.2011

231 Isak Arnesen Kversøy FRI IL 2.06.2212

282 Henrik Nesheim Gneist,IL 2.14.0713

296 Jonas Tyssebotn Berg Gneist,IL 2.14.2814

487 Christoffer Nilsen Hermansen Skogsvåg IL 2.33.0115

200 Kolbjørn Kjeka Fil Aks-77 nr 

G-11 Lengde
  

346 Tobias Sedberg Garden (03) Gneist,IL 4.031

3.93 3.95 3.73 4.03 3.63 4.00

186 Anders Vik (03) Fil Aks-77 3.962

3.81 3.73 3.65 3.71 3.96 3.95

453 Trym Lea Bakke (03) Norna-Salhus IL 3.943

3.62 3.68 3.51 3.80 3.94 3.94

475 Magnus Reigstad (03) Osterøy IL 3.854

3.66 3.19 3.44 3.72 3.85 3.51

282 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 3.685

3.68 3.54 3.45 3.44 3.03 X

529 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 3.616

3.52 3.43 3.59 3.61 3.55 X

137 Håvard Seim Berentsen (03) Fana IL 3.617

3.61 3.41 3.51 3.32 3.51 3.41

523 Lars Nisar Lyssand (03) Viking, TIF 3.538

3.25 3.41 3.53 3.11 3.47 X

360 Trond Olav Halvorsen (03) Haugesund Idrettslag Friidret 3.499

X 3.49 X

55 Daniel Davidsen (03) Bergens TF 3.4010

3.40 3.35 3.27

200 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 3.4011

3.40 3.19 3.28

480 Sivert Klovning Rød (03) Osterøy IL 3.3312

3.33 2.99 2.50

367 Benjamin Grønner (03) Hovding, TIL 3.2913

3.29 2.88 3.08

449 Simon Fjeldstad (03) Norna-Salhus IL 3.2814

3.11 3.24 3.28

231 Isak Arnesen Kversøy (03) FRI IL 3.1515

3.15 2.96 2.98
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-11 Lengde
9 Christopher Einarsen (03) Ask Friidrett 3.0616

3.06 3.04 2.93

583 Mathias Myrmel Herdlevær (03 Bergens TF 3.0517

2.90 3.05 2.87

296 Jonas Tyssebotn Berg (03) Gneist,IL 2.9618

2.96 2.90 2.91

487 Christoffer Nilsen Hermansen ( Skogsvåg IL 2.7219

2.72 2.68 2.51

530 Trym Kristoffersen (03) Viking, TIF 2.3020

2.26 2.30 2.17

524 Nicolai Haukedal (03) Viking, TIF DNS 

DNS

4.37Mesterskapsrekord:

G-12 200 m
  

51 Andreas T Nordland (02) Bergens TF NR 

169 Per Bucher-Johannessen (02) Fana IL NR 

143 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL NR 

 Heat: 1
273 Erlend Borsholm (02) Gneist,IL 33,831

414 Hjalmar Marthinussen (02) Laksevåg TIL 34,162

49 Adrian Furnes Hilt (02) Bergens TF 34,533

93 Gard Joachim Fjørtoft (02) Dimna IL 35,954

 Heat: 2
54 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 32,321

507 Magnus Lehmann (02) Varegg Fleridrett 33,502

129 Fredrik Liland (02) Fana IL 35,283

377 Jens Pedersen (02) Hovding, TIL 36,104

 Heat: 3
386 Sebastian Wichstrøm Rolland ( Hovding, TIL 30,551

572 Benjamin Færestrand (02) Ask Friidrett 32,302

58 Håvard Hennøy Vikesland (02) Bergens TF 33,963

136 Haakon Julian H Hartveit (02) Fana IL 35,954

 Heat: 4
406 Christian Frich Mæhlum (02) Laksevåg TIL 30,591

87 Mikal Sortland (02) Bjarg IL 32,602

171 Sander Rye Daae (02) Fana IL 33,073

 Heat: 5
283 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 29,081
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-12 200 m
321 Mathias Algrøy (02) Gneist,IL 31,812

256 Andreas August Kyte (02) Gneist,IL 33,773

158 Martin Hallseth (02) Fana IL 35,134

27.54Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
283 Herman Ellingsen Gneist,IL 29,081

386 Sebastian Wichstrøm Rolland Hovding, TIL 30,552

406 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL 30,593

321 Mathias Algrøy Gneist,IL 31,814

572 Benjamin Færestrand Ask Friidrett 32,305

54 Christian Vik Pettersen Bergens TF 32,326

87 Mikal Sortland Bjarg IL 32,607

171 Sander Rye Daae Fana IL 33,078

507 Magnus Lehmann Varegg Fleridrett 33,509

256 Andreas August Kyte Gneist,IL 33,7710

273 Erlend Borsholm Gneist,IL 33,8311

58 Håvard Hennøy Vikesland Bergens TF 33,9612

414 Hjalmar Marthinussen Laksevåg TIL 34,1613

49 Adrian Furnes Hilt Bergens TF 34,5314

158 Martin Hallseth Fana IL 35,1315

129 Fredrik Liland Fana IL 35,2816

93 Gard Joachim Fjørtoft Dimna IL 35,9517

136 Haakon Julian H Hartveit Fana IL 35,9517

377 Jens Pedersen Hovding, TIL 36,1019

143 Jonatan Kifle Aalen Fana IL NR 

51 Andreas T Nordland Bergens TF NR 

169 Per Bucher-Johannessen Fana IL NR 

G-12 60 m hekk
 Heat: 1

283 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 10,481

57 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 11,252

406 Christian Frich Mæhlum (02) Laksevåg TIL 11,553

321 Mathias Algrøy (02) Gneist,IL 11,744

58 Håvard Hennøy Vikesland (02) Bergens TF 12,765

273 Erlend Borsholm (02) Gneist,IL 13,626

49 Adrian Furnes Hilt (02) Bergens TF 13,787

51 Andreas T Nordland (02) Bergens TF 16,328

9.99Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
283 Herman Ellingsen Gneist,IL 10,481

57 Hendrik Woie Flølo Bergens TF 11,252

406 Christian Frich Mæhlum Laksevåg TIL 11,553

321 Mathias Algrøy Gneist,IL 11,744

58 Håvard Hennøy Vikesland Bergens TF 12,765

273 Erlend Borsholm Gneist,IL 13,626

49 Adrian Furnes Hilt Bergens TF 13,787

51 Andreas T Nordland Bergens TF 16,328

G-12 600 m
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-12 600 m
  

143 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL NR 

 Heat: 1
352 Daniel Dukstad (02) Harding IL 1.53.271

111 Birk Bell Lysaker (02) Fana IL 1.55.872

321 Mathias Algrøy (02) Gneist,IL 1.56.643

283 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 1.59.904

178 Svein Oscar Skilleås (02) Fana IL 2.01.345

58 Håvard Hennøy Vikesland (02) Bergens TF 2.10.816

273 Erlend Borsholm (02) Gneist,IL 2.16.887

256 Andreas August Kyte (02) Gneist,IL 2.18.478

93 Gard Joachim Fjørtoft (02) Dimna IL 2.18.719

158 Martin Hallseth (02) Fana IL NR 

51 Andreas T Nordland (02) Bergens TF NR 

49 Adrian Furnes Hilt (02) Bergens TF NR 

1.46.63Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
352 Daniel Dukstad Harding IL 1.53.271

111 Birk Bell Lysaker Fana IL 1.55.872

321 Mathias Algrøy Gneist,IL 1.56.643

283 Herman Ellingsen Gneist,IL 1.59.904

178 Svein Oscar Skilleås Fana IL 2.01.345

58 Håvard Hennøy Vikesland Bergens TF 2.10.816

273 Erlend Borsholm Gneist,IL 2.16.887

256 Andreas August Kyte Gneist,IL 2.18.478

93 Gard Joachim Fjørtoft Dimna IL 2.18.719

158 Martin Hallseth Fana IL NR 

143 Jonatan Kifle Aalen Fana IL NR 

51 Andreas T Nordland Bergens TF NR 

49 Adrian Furnes Hilt Bergens TF NR 

G-12 Lengde
  

283 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 4.471

4.42 4.33 4.27 4.41 4.17 4.47

572 Benjamin Færestrand (02) Ask Friidrett 4.112

3.81 3.83 3.71 3.65 3.77 4.11

54 Christian Vik Pettersen (02) Bergens TF 4.003

4.00 3.82 3.93 3.94 3.78 3.88

171 Sander Rye Daae (02) Fana IL 3.754

3.75 3.64 3.70 3.63 3.58 3.71

58 Håvard Hennøy Vikesland (02) Bergens TF 3.725

2.77 3.49 3.69 3.42 3.72 3.72

321 Mathias Algrøy (02) Gneist,IL 3.716

3.57 3.50 x 3.71 x x
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-12 Lengde
57 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 3.597

3.59 3.39 3.35 3.16 3.21 3.51

136 Haakon Julian H Hartveit (02) Fana IL 3.548

3.29 3.42 3.54 3.43 x 3.19

107 Andreas Kårstad (02) Fana IL 3.548

3.54 3.31 3.25 3.23 2.98 3.22

459 Henrik Borgen (02) Os Turnforening 3.5310

3.53 3.51 3.42

49 Adrian Furnes Hilt (02) Bergens TF 3.5211

3.52 3.15 3.01

256 Andreas August Kyte (02) Gneist,IL 3.4612

3.46 3.36 3.28

379 Marcus Carlsen (01) Hovding, TIL 3.4612

3.46 2.25 3.13

406 Christian Frich Mæhlum (02) Laksevåg TIL 3.4114

3.41 3.38 3.03

51 Andreas T Nordland (02) Bergens TF 3.3015

3.26 3.30 3.21

143 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL 3.2716

3.15 3.14 3.27

129 Fredrik Liland (02) Fana IL 3.2217

3.22 X 3.12

409 Daniel Søgnebotnen (02) Laksevåg TIL 3.2018

3.20 2.93 3.01

377 Jens Pedersen (02) Hovding, TIL 3.0619

3.06 2.90 2.95

273 Erlend Borsholm (02) Gneist,IL 3.0220

2.98 3.02 x

93 Gard Joachim Fjørtoft (02) Dimna IL 2.9421

2.94 2.79 X

111 Birk Bell Lysaker (02) Fana IL 2.8122

2.79 2.81 2.17

172 Sindre Haaland Westrebø (02) Fana IL dns 

dns

414 Hjalmar Marthinussen (02) Laksevåg TIL dns 

dns

169 Per Bucher-Johannessen (02) Fana IL dns 

dns

4.67Mesterskapsrekord:

G-13 60 m hekk
  

113 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL NR 

285 Håvard Rinde (01) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
216 Ben Jeffrey (01) Florø Tog IF 9,271 MR
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-13 60 m hekk
330 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 9,352 MR

106 Andreas Dixon (01) Fana IL 10,853

21 Jesper Jensen (01) Ask Friidrett 11,044

9.76Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
216 Ben Jeffrey Florø Tog IF 9,271

330 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 9,352

106 Andreas Dixon Fana IL 10,853

21 Jesper Jensen Ask Friidrett 11,044

113 Carl Erik Landsvik Fana IL NR 

285 Håvard Rinde Gneist,IL NR 

G-13 600 m
  

446 Mikkel Aske Løtveit (01) Norna-Salhus IL NR 

113 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL NR 

105 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL NR 

 Heat: 1
35 Ole Lyngbø (01) Ask Friidrett 1.41.461

255 André Seliussen (01) Gneist,IL 1.44.252

285 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 1.45.493

21 Jesper Jensen (01) Ask Friidrett 1.46.574

551 Hans Magnus Haukøy (01) Gneist,IL 1.49.175

403 Brage Simonsen (01) Laksevåg TIL 1.56.636

1.36.89Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
35 Ole Lyngbø Ask Friidrett 1.41.461

255 André Seliussen Gneist,IL 1.44.252

285 Håvard Rinde Gneist,IL 1.45.493

21 Jesper Jensen Ask Friidrett 1.46.574

551 Hans Magnus Haukøy Gneist,IL 1.49.175

403 Brage Simonsen Laksevåg TIL 1.56.636

446 Mikkel Aske Løtveit Norna-Salhus IL NR 

113 Carl Erik Landsvik Fana IL NR 

105 Anders Seim Berentsen Fana IL NR 

G-13 Kule 3.0 kg

  
285 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 9.741

9.74 8.96 9.33 9.16 X

493 Ole Golten Tellnes (01) Skogsvåg IL 9.022

7.97 8.38 8.69 7.91 9.02 8.53

106 Andreas Dixon (01) Fana IL 8.083

7.28 6.92 7.78 7.52 8.08

176 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 7.674

7.35 7.54 7.67 6.52 6.86 6.84
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Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

G-13 Kule 3.0 kg

404 Brede Geitle Kobbeltvedt (01) Laksevåg TIL DNS 

DNS

105 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL DNS 

DNS

10.39Mesterskapsrekord:

G-13 Lengde
  

330 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 5,251

X 5,12 X 4,99 5,14 5,25

216 Ben Jeffrey (01) Florø Tog IF 5,192

5,00 5,12 5,10 5,09 X 5,19

493 Ole Golten Tellnes (01) Skogsvåg IL 4,503

4,28 4,50 4,44 3,89 4,42 4,16

176 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 4,334

3,78 X 4,29 4,33 X 4,23

106 Andreas Dixon (01) Fana IL 4,095

4,013 3,94 4,00 4,09 4,00 4,01

403 Brage Simonsen (01) Laksevåg TIL 4,076

4,00 4,06 4,07 X 3,61 3,76

38 Sebastian Bergheim (01) Ask Friidrett 3,817

3,74 3,81 3,59 3,72 2,91 3,78

460 Håvard Bruvik (01) Os Turnforening 3,788

3,71 3,78 3,62 3,48 3,58 3,63

113 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL NR 

NR

285 Håvard Rinde (01) Gneist,IL NR 

NR

404 Brede Geitle Kobbeltvedt (01) Laksevåg TIL NR 

NR

5.37Mesterskapsrekord:

G-14 60 m hekk 84,0 8m

  
456 Viljar Gjerde (00) Norna-Salhus IL NR 

161 Mikael Solheim (00) Fana IL NR 

 Heat: 1
275 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 9.581

183 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 9.732

473 Kristoffer Vikne (00) Osterøy IL 10.653

43 Tobias Ørnehaug (00) Ask Friidrett 10.744
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Pingvinlekene 2014

G-14 60 m hekk 84,0 8m

9.19Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
275 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 9.581

183 Vetle Raa Ellingsen Fana IL 9.732

473 Kristoffer Vikne Osterøy IL 10.653

43 Tobias Ørnehaug Ask Friidrett 10.744

456 Viljar Gjerde Norna-Salhus IL NR 

161 Mikael Solheim Fana IL NR 

G-14 600 m
  

167 Olav Sivertsen Mønstre (00) Fana IL NR 

 Heat: 1
342 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 1.35.441

31 Marius Fauskanger  (00) Ask Friidrett 1.42.482

347 Torbjørn Knag (00) Gneist,IL 1.56.323

1.34.87Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
342 Thomas Blücher Gneist,IL 1.35.441

31 Marius Fauskanger Ask Friidrett 1.42.482

347 Torbjørn Knag Gneist,IL 1.56.323

167 Olav Sivertsen Mønstre Fana IL NR 

G-14 Høyde
  

123 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 1.701 MR

1.55

o

1.60

o

1.65

o

1.70

xo

1.75

xxx

183 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 1.702 MR

1.55

o

1.60

xo

1.65

o

1.70

xo

1.75

xxx

145 Karsten Andre Karlsen (00) Fana IL 1.503

1.40

o

1.45

o

1.50

xo

1.55

xxx

473 Kristoffer Vikne (00) Osterøy IL 1.504

1.20

o

1.25

o

1.30

o

1.35

o

1.40

xo

1.45

xo

1.50

xxo

1.55

xxx

43 Tobias Ørnehaug (00) Ask Friidrett 1.305

1.30

o

1.35

xxx

1.60Mesterskapsrekord:

G-14 Kule 4.0 kg

  
275 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 11.921 MR

10.92 11.00 11.30 10.95 10.84 11.92
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G-14 Kule 4.0 kg

123 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL 10.322

9.65 9.87 9.56 9.89 10.14 10.32

25 Kristen Brosvik (00) Ask Friidrett 9.073

9.07 X 8.84 8.64 7.67 8.77

473 Kristoffer Vikne (00) Osterøy IL 9.034

8.50 8.92 8.65 8.89 9.03 8.0

204 Ruben De Jong (00) Fil Aks-77 8.955

8.64 8.95 X 7.99 X X

145 Karsten Andre Karlsen (00) Fana IL 7.616

X 7.61 X X 7.47 X

167 Olav Sivertsen Mønstre (00) Fana IL DNS 

DNS

505 Johan Hjeltnes (13) Ulvik IL DNS 

DNS

10.67Mesterskapsrekord:

G-15 60 m hekk 91,4 8.50m

 Heat: 1
536 Kristian Ingstad Schjønningsen Gneist,IL 9.841

8.88Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
536 Kristian Ingstad Schjønningsen Gneist,IL 9.841

G-15 600 m
 Heat: 1

485 Jakob Ingebrigtsen (00) Sandnes IL 1.27.481

208 Ulrik Gabriel Erlandsen (99) Fil Aks-77 1.35.182

10 Daniel Einarsen (99) Ask Friidrett 1.35.223

486 Mattias Paul (99) Sandnes IL 1.35.254

1.27.48Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
485 Jakob Ingebrigtsen Sandnes IL 1.27.481

208 Ulrik Gabriel Erlandsen Fil Aks-77 1.35.182

10 Daniel Einarsen Ask Friidrett 1.35.223

486 Mattias Paul Sandnes IL 1.35.254

G-15 Høyde
  

208 Ulrik Gabriel Erlandsen (99) Fil Aks-77 1.501

1.30

o

1.40

o

1.45

xo

1.50

xo

1.55

xxx

1.65Mesterskapsrekord:

G-15 Lengde
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Pingvinlekene 2014

G-15 Lengde
  

492 Mindaugas Kumstys (99) Skogsvåg IL 5.441

x 5.32 5.44 x x x

536 Kristian Ingstad Schjønningsen Gneist,IL 4.742

4.56 4.63 4.28 4.74 4.45 4.21

378 Julian Pechtel (99) Hovding, TIL 4.663

4.66 4.53 x 3.97 4.60 4.55

479 Simon Nilssen (99) Osterøy IL dns 

dns

5.57Mesterskapsrekord:

G-16 60 m hekk 91,4 8.50m

 Heat: 1
338 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 8.671

221 Vetle Sørstrand Haugen (98) Florø Tog IF 9.172

8.59Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
338 Sondre Rinde Gneist,IL 8.671

221 Vetle Sørstrand Haugen Florø Tog IF 9.172

G-16 600 m
 Heat: 1

349 Vegard Albrigtsen (98) Gneist,IL 1.30.391

586 Joakim Haugen (98) Norna-Salhus IL 1.39.272

1.26.45Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
349 Vegard Albrigtsen Gneist,IL 1.30.391

586 Joakim Haugen Norna-Salhus IL 1.39.272

G-16 Høyde
  

140 Inge Eide Johnsen (98) Fana IL 1.801

1.65

o

1.70

o

1.75

o

1.80

xo

1.85

xxx

264 Eirik Leikvoll (98) Gneist,IL 1.752

1.65

o

1.70

o

1.75

xo

1.80

xxx

488 Eirik Sangolt (98) Skogsvåg IL 1.703

1.35

o

1.45

o

1.50

o

1.55

o

1.60

o

1.65

o

1.70

o

1.75

xxx

1.90Mesterskapsrekord:

G-16 Lengde
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Pingvinlekene 2014

G-16 Lengde
  

338 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 6.021

5.77 5.80 6.0 6.0 6.02 5.99

221 Vetle Sørstrand Haugen (98) Florø Tog IF 5.872

5.82 5.80 5.68 5.68 5.87 4.69

280 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 5.333

5.33 3.30 x x x x

205 Sondre Gjesdal (98) Fil Aks-77 dns 

dns

115 Christopher Lawther (98) Fana IL dns 

dns

7.06Mesterskapsrekord:

G-17 60 m
  

147 Kristian W Jensen (97) Fana IL NR 

 Heat: 1
189 christoffer sandven (97) Fil Aks-77 7.351

515 Helge Sveindal Rosfjord (97) Viking, TIF 7.592

407 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL 7.592

533 Kristian Rossland (97) Åkra IL 7.714

279 Henrik Almenningen (97) Gneist,IL 7.805

245 Tage Unneland Weiseth (97) FRI IL 7.886

41 Thomas Bognøy (97) Ask Friidrett 8.347

203 Mats Vangen Vatnøy (97) Fil Aks-77 NR 

7.24Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
189 christoffer sandven Fil Aks-77 7.351

407 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL 7.592

515 Helge Sveindal Rosfjord Viking, TIF 7.592

533 Kristian Rossland Åkra IL 7.714

279 Henrik Almenningen Gneist,IL 7.805

245 Tage Unneland Weiseth FRI IL 7.886

41 Thomas Bognøy Ask Friidrett 8.347

203 Mats Vangen Vatnøy Fil Aks-77 NR 

147 Kristian W Jensen Fana IL NR 

G-17 600 m
  

534 Marius-Emil Salvanes (97) Åkra IL NR 

407 Christian Steen Orbekk (97) Laksevåg TIL NR 

 Heat: 1
50 Alexander Tesfamarin (97) Bergens TF 1.27.411

476 Markus Markmanrud (97) Osterøy IL 1.34.442
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G-17 600 m

1.25.41Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
50 Alexander Tesfamarin Bergens TF 1.27.411

476 Markus Markmanrud Osterøy IL 1.34.442

407 Christian Steen Orbekk Laksevåg TIL NR 

534 Marius-Emil Salvanes Åkra IL NR 

G-17 Kule 5,0kg

  
147 Kristian W Jensen (97) Fana IL 11,511

11,51 X 10,71 X 11,21 X

539 Sigmund Høynes Lekve (97) Viking, TIF 9,442

9,44 9,24 9,24 8,37 9,02 9,09

522 Kim Andrè Helle Austgulen (97 Viking, TIF 9,073

X 9,05 8,59 8,84 9,07 8,70

279 Henrik Almenningen (97) Gneist,IL DNS 

DNS

18.83Mesterskapsrekord:

G-18/19 60 m
  

498 Joakim Moss Grutle (96) Stord IL (Allianseidrettslag) NR 

 Heat: 1
254 Amund Sjursen (96) Gneist,IL 7,021 MR

381 Marius Bull Hjeltnes (96) Hovding, TIL 7,282

226 Filip Rørbakken (95) FRI IL 7,313

45 Vegard Fluge (95) Ask Friidrett 7,354

312 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 7,845

286 Håvard Våge Opheim (96) Gneist,IL 8,086

7.20Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
254 Amund Sjursen Gneist,IL 7,021

381 Marius Bull Hjeltnes Hovding, TIL 7,282

226 Filip Rørbakken FRI IL 7,313

45 Vegard Fluge Ask Friidrett 7,354

312 Magnus Leikvoll Gneist,IL 7,845

286 Håvard Våge Opheim Gneist,IL 8,086

498 Joakim Moss Grutle Stord IL (Allianseidrettslag) NR 

G-18/19 600 m
 Heat: 1

339 Stian Norheim (96) Gneist,IL 1.31.991
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Pingvinlekene 2014

G-18/19 600 m

Plassering Totalt
339 Stian Norheim Gneist,IL 1.31.991

G-18/19 Høyde
  

254 Amund Sjursen (96) Gneist,IL 1.961 MR

1.70

o

1.75

o

1.80

o

1.85

o

1.90

xo

1.94

o

1.96

xxo

2.00

xxx

312 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 1.802 MR

1.65

o

1.70

o

1.75

o

1.80

o

1.85

xxx

286 Håvard Våge Opheim (96) Gneist,IL 1.553 MR

1.50

o

1.55

o

1.60

xxx

0Mesterskapsrekord:

G-18/19 Kule 6.00 kg

  
434 Sven Martin Skagestad (95) Loddefjord IL 18,071 MR

17,59 17,69 17,84 17,63 X 18,07

312 Magnus Leikvoll (96) Gneist,IL 10,712

9,58 10,71 X 9,57 X X

39 Tarald Strømsnes (96) Ask Friidrett 8,863

8,69 X X X 8,86 X

32 Markus Villanger (95) Ask Friidrett DNS 

495 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

DNS

15.46Mesterskapsrekord:

J-10 600 m
 Heat: 1

356 Ingvild Alne (04) Haugesund Idrettslag Friidret 2.28.880

86 Mia Celine Eide (04) Bjarg IL 2.38.170

582 Vanessa A.V. Hilland (04) Bergens TF NR0

334 Selma Røssland (04) Gneist,IL NR0

268 Emilie Hestad (04) Gneist,IL 2.22.240

213 Amalie Hagen (04) FL Frisk 2.29.760

242 Signe-Marie Torvund (04) FRI IL 2.21.890

83 Katrina Sortland (04) Bjarg IL 2:21.800

518 Idun Alnes Haugland (04) Viking, TIF NR0

544 Veronica Steinsland Lilletvedt ( Gneist,IL 2.47.590
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J-10 600 m
447 Nicoline Coulson (04) Norna-Salhus IL 2.27.940

 Heat: 2
417 Kaja Jakobsen (04) Laksevåg TIL 2.37.460

537 Dina Skønberg (04) Gneist,IL 2.42.550

573 Hanne Næss (04) Viking, TIF NR0

336 Sofie Ellingsen (04) Gneist,IL 2.30.270

211 Nikoline Thunem (04) Fiskå IL 2.26.090

251 Ada Ringheim (04) Gneist,IL 2.30.290

85 Mathilde Jensen (04) Bjarg IL 2.21.720

277 Heidi simmenes (04) Gneist,IL 2.44.730

513 Hanne Stamnesfet Næss (04) Viking, TIF NR0

214 Live Seland (04) FL Frisk 2.35.540

J-11 200 m
  

348 Una Haukanes (03) Gneist,IL NR 

328 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
412 Frida Simonsen (03) Laksevåg TIL 34.001

287 Ingeborg Strandenes (03) Gneist,IL 35.002

59 Jorunn Gautestad (03) Bergens TF 35.423

177 Sunniva Knudsen (03) Fana IL 38.074

 Heat: 2
269 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 32.151

431 Victoria Fondenes (03) Laksevåg TIL 32.812

318 Marie Seliussen (03) Gneist,IL 34.843

130 Frida Dixon (03) Fana IL 34.914

 Heat: 3
410 Emma Squibb Engelsen (03) Laksevåg TIL 33.481

134 Hannah Røttingen (03) Fana IL 35.192

278 Helene Stensen Heggdal (03) Gneist,IL 37.183

 Heat: 4
307 Line Ludvigsen (03) Gneist,IL 33.031

201 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 34.272

156 Maria Vie Ytrearne (03) Fana IL 34.893

108 Angelica Johanne Karlsen (03) Fana IL 36.644
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J-11 200 m
 Heat: 5

284 Hilda-Lovise Riisnes Riise (03) Gneist,IL 31.811

270 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 32.512

477 May-Linda Veseth (03) Osterøy IL 32.563

235 Linnea Rørbakken (03) FRI IL 33.624

30.81Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
284 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL 31.811

269 Emma A Voldsund Gneist,IL 32.152

270 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL 32.513

477 May-Linda Veseth Osterøy IL 32.564

431 Victoria Fondenes Laksevåg TIL 32.815

307 Line Ludvigsen Gneist,IL 33.036

410 Emma Squibb Engelsen Laksevåg TIL 33.487

235 Linnea Rørbakken FRI IL 33.628

412 Frida Simonsen Laksevåg TIL 34.009

201 Linnea Thorsheim Fil Aks-77 34.2710

318 Marie Seliussen Gneist,IL 34.8411

156 Maria Vie Ytrearne Fana IL 34.8912

130 Frida Dixon Fana IL 34.9113

287 Ingeborg Strandenes Gneist,IL 35.0014

134 Hannah Røttingen Fana IL 35.1915

59 Jorunn Gautestad Bergens TF 35.4216

108 Angelica Johanne Karlsen Fana IL 36.6417

278 Helene Stensen Heggdal Gneist,IL 37.1818

177 Sunniva Knudsen Fana IL 38.0719

348 Una Haukanes Gneist,IL NR 

328 Pernille Michelsen Gneist,IL NR 

J-11 60 m hekk
  

348 Una Haukanes (03) Gneist,IL NR 

328 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL NR 

108 Angelica Johanne Karlsen (03) Fana IL NR 

 Heat: 1
217 Britney Bennet (03) Florø Tog IF 11.211 MR

284 Hilda-Lovise Riisnes Riise (03) Gneist,IL 11.402

269 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 11.413

270 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 12.754

278 Helene Stensen Heggdal (03) Gneist,IL 14.135

318 Marie Seliussen (03) Gneist,IL 14.306

201 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 NR 
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J-11 60 m hekk

11.40Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
217 Britney Bennet Florø Tog IF 11.211

284 Hilda-Lovise Riisnes Riise Gneist,IL 11.402

269 Emma A Voldsund Gneist,IL 11.413

270 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL 12.754

278 Helene Stensen Heggdal Gneist,IL 14.135

318 Marie Seliussen Gneist,IL 14.306

348 Una Haukanes Gneist,IL NR 

328 Pernille Michelsen Gneist,IL NR 

108 Angelica Johanne Karlsen Fana IL NR 

201 Linnea Thorsheim Fil Aks-77 NR 

J-11 600 m
  

348 Una Haukanes (03) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
318 Marie Seliussen (03) Gneist,IL 2.06.261 MR

477 May-Linda Veseth (03) Osterøy IL 2.07.042 MR

235 Linnea Rørbakken (03) FRI IL 2.10.003 MR

307 Line Ludvigsen (03) Gneist,IL 2.14.734

270 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 2.16.305

431 Victoria Fondenes (03) Laksevåg TIL 2.17.536

269 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 2.18.637

546 Ida Lindberg (03) Varegg Fleridrett 2.18.928

412 Frida Simonsen (03) Laksevåg TIL 2.23.479

287 Ingeborg Strandenes (03) Gneist,IL 2.24.4910

177 Sunniva Knudsen (03) Fana IL 2.30.0411

59 Jorunn Gautestad (03) Bergens TF NR 

410 Emma Squibb Engelsen (03) Laksevåg TIL NR 

108 Angelica Johanne Karlsen (03) Fana IL NR 

2.10.23Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
318 Marie Seliussen Gneist,IL 2.06.261

477 May-Linda Veseth Osterøy IL 2.07.042

235 Linnea Rørbakken FRI IL 2.10.003

307 Line Ludvigsen Gneist,IL 2.14.734

270 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL 2.16.305

431 Victoria Fondenes Laksevåg TIL 2.17.536

269 Emma A Voldsund Gneist,IL 2.18.637

546 Ida Lindberg Varegg Fleridrett 2.18.928

412 Frida Simonsen Laksevåg TIL 2.23.479

287 Ingeborg Strandenes Gneist,IL 2.24.4910

177 Sunniva Knudsen Fana IL 2.30.0411

410 Emma Squibb Engelsen Laksevåg TIL NR 

348 Una Haukanes Gneist,IL NR 

108 Angelica Johanne Karlsen Fana IL NR 

59 Jorunn Gautestad Bergens TF NR 
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J-12 200 m
  

397 Amanda Bjordal (02) Laksevåg TIL NR 

119 Emie Førre (02) Fana IL NR 

138 Ida Leiknes (02) Fana IL NR 

 Heat: 1
28 Leah Indrebø (02) Ask Friidrett 31.201

293 Jenny Rajkumar (02) Gneist,IL 31,772

435 Tiril Soltvedt (02) Loddefjord IL 33,053

173 Sofie Nordvik (02) Fana IL 37.664

 Heat: 2
521 Julia Stang (02) Viking, TIF 32.871

376 Isabel Skarsten (02) Hovding, TIL 33.862

244 Synne-Helen Torvund (02) FRI IL 34.293

63 Mia Andersen (02) Bergens TF 35.604

 Heat: 3
504 Jenny Steine (02) Søreide IL 32,151

262 Camilla Myrdal (02) Gneist,IL 32,302

133 Hannah Rimstad Steffensen (0 Fana IL 32,533

428 Siri gamst Glittenberg (02) Laksevåg TIL 33.424

 Heat: 4
361 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 31.781

353 Eira Vikse Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidret 32.392

380 Maria Sæterstøl (02) Hovding, TIL 32,703

358 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 33.124

 Heat: 5
121 Emma Abotnes (02) Fana IL 28,801

219 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 31.372

252 Amalie Ellingsen Nyheim (02) Gneist,IL 32.173

369 ELISE MULLER VELLINGA (0 Hovding, TIL 33.354

 Heat: 6
433 Julie Gjerstad Holsen (02) Loddefjord IL 30.471

432 Adele Henriksen (02) Loddefjord IL 33,072
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J-12 200 m

28.15Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
121 Emma Abotnes Fana IL 28,801

433 Julie Gjerstad Holsen Loddefjord IL 30.472

28 Leah Indrebø Ask Friidrett 31.203

219 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 31.374

293 Jenny Rajkumar Gneist,IL 31,775

361 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 31.786

504 Jenny Steine Søreide IL 32,157

252 Amalie Ellingsen Nyheim Gneist,IL 32.178

262 Camilla Myrdal Gneist,IL 32,309

353 Eira Vikse Austad Haugesund Idrettslag Friidret 32.3910

133 Hannah Rimstad Steffensen Fana IL 32,5311

380 Maria Sæterstøl Hovding, TIL 32,7012

521 Julia Stang Viking, TIF 32.8713

435 Tiril Soltvedt Loddefjord IL 33,0514

432 Adele Henriksen Loddefjord IL 33,0715

358 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidret 33.1216

369 ELISE MULLER VELLINGA Hovding, TIL 33.3517

428 Siri gamst Glittenberg Laksevåg TIL 33.4218

376 Isabel Skarsten Hovding, TIL 33.8619

244 Synne-Helen Torvund FRI IL 34.2920

63 Mia Andersen Bergens TF 35.6021

173 Sofie Nordvik Fana IL 37.6622

119 Emie Førre Fana IL NR 

138 Ida Leiknes Fana IL NR 

397 Amanda Bjordal Laksevåg TIL NR 

J-12 60 m hekk
  

504 Jenny Steine (02) Søreide IL NR 

 Heat: 1
219 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 11.191

104 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 11.212

358 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 12.903

353 Eira Vikse Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidret 13.384

428 Siri gamst Glittenberg (02) Laksevåg TIL 13.585

 Heat: 2
63 Mia Andersen (02) Bergens TF 12.701

422 Mathilde Thorvil (02) Laksevåg TIL 12.952

175 Solveig Hustoft (02) Fana IL 13.433

262 Camilla Myrdal (02) Gneist,IL 14.574

310 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 15.005
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J-12 60 m hekk

10.65Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
219 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 11.191

104 Adele Marie Hauge Fana IL 11.212

63 Mia Andersen Bergens TF 12.703

358 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidret 12.904

422 Mathilde Thorvil Laksevåg TIL 12.955

353 Eira Vikse Austad Haugesund Idrettslag Friidret 13.386

175 Solveig Hustoft Fana IL 13.437

428 Siri gamst Glittenberg Laksevåg TIL 13.588

262 Camilla Myrdal Gneist,IL 14.579

310 Madeleine Kroondijk Gneist,IL 15.0010

504 Jenny Steine Søreide IL NR 

J-12 600 m
 Heat: 1

104 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 1.54.791

358 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidret 1.59.322

361 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 1.59.433

432 Adele Henriksen (02) Loddefjord IL 2.04.684

433 Julie Gjerstad Holsen (02) Loddefjord IL 2.06.865

244 Synne-Helen Torvund (02) FRI IL 2.08.726

293 Jenny Rajkumar (02) Gneist,IL 2.08.787

435 Tiril Soltvedt (02) Loddefjord IL 2.12.458

109 Benedicte Sætersdal (02) Fana IL 2.13.869

246 Thea Listøl (02) FRI IL 2.14.7110

372 Eva Moldestad (02) Hovding, TIL nr 

353 Eira Vikse Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidret nr 

1.49.36Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
104 Adele Marie Hauge Fana IL 1.54.791

358 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidret 1.59.322

361 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 1.59.433

432 Adele Henriksen Loddefjord IL 2.04.684

433 Julie Gjerstad Holsen Loddefjord IL 2.06.865

244 Synne-Helen Torvund FRI IL 2.08.726

293 Jenny Rajkumar Gneist,IL 2.08.787

435 Tiril Soltvedt Loddefjord IL 2.12.458

109 Benedicte Sætersdal Fana IL 2.13.869

246 Thea Listøl FRI IL 2.14.7110

372 Eva Moldestad Hovding, TIL nr 

353 Eira Vikse Austad Haugesund Idrettslag Friidret nr 

J-12 Kule 2,0kg

  
121 Emma Abotnes (02) Fana IL 7.651

7.14 7.39 7.55 7.14 7.65 7.00
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J-12 Kule 2,0kg

220 Marte Røyrvik Nesbø (02) Florø Tog IF 7.442

6.32 7.16 7.44 7.19 6.53 7.08

63 Mia Andersen (02) Bergens TF 7.323

7.11 7.04 7.21 7.32 7.07 6.92

361 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidret 6.744

6.68 6.69 6.74 5.78 x x

175 Solveig Hustoft (02) Fana IL 6.325

5.72 5.83 6.08 6.05 6.32 x

104 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 6.226

5.36 5.57 6.22 5.30 x x

109 Benedicte Sætersdal (02) Fana IL 5.597

5.46 5.59 5.00 5.06 5.13 4.40

100 Oline Rise Kvalen (02) Dimna IL 4.858

4.22 x 4.85 x x

310 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 4.449

4.44 3.82 x x x x

173 Sofie Nordvik (02) Fana IL 4.3010

4.30 x 3.42 x x x

385 Nikoline Bruvik (02) Hovding, TIL dns 

dns

138 Ida Leiknes (02) Fana IL dns 

dns

9.03Mesterskapsrekord:

J-13 60 m hekk
  

152 Malene Stavenes Nordvik (01) Fana IL NR 

 Heat: 1
445 Martine Hjørnevik (01) Norna-Salhus IL 9,931 MR

67 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 10,862

187 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 11,203

97 Kamilla Skaar Berg (01) Dimna IL 12,194

427 Serina Abelsen (01) Laksevåg TIL 14,155

10.02Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
445 Martine Hjørnevik Norna-Salhus IL 9,931

67 Rachel Ombeni Bergens TF 10,862

187 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 11,203

97 Kamilla Skaar Berg Dimna IL 12,194

427 Serina Abelsen Laksevåg TIL 14,155

152 Malene Stavenes Nordvik Fana IL NR 

J-13 600 m
  

165 Oda Skorpen Hysing-Olsen (01 Fana IL nr 
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J-13 600 m
 Heat: 1

202 Mariell Hellestveit (01) Fil Aks-77 1.49.071

192 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 1.50.962

193 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 1.54.713

413 Helene Mørner Olsen (01) Laksevåg TIL 1.56.664

187 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1.59.415

89 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 2.00.116

77 Amalie Midttveit (01) Bjarg IL 2.01.127

191 Elida Svellingen Svendsen (01) Fil Aks-77 2.01.338

91 Tuva Ringheim (01) Bjarg IL 2.02.019

241 Nora Midttun (01) FRI IL 2.14.6810

229 Ida Arnesen Kversøy (01) FRI IL 2.29.1011

1.42.79Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
202 Mariell Hellestveit Fil Aks-77 1.49.071

192 Evie Kalnes Dencker Fil Aks-77 1.50.962

193 Hedda Hauge Aasgård Fil Aks-77 1.54.713

413 Helene Mørner Olsen Laksevåg TIL 1.56.664

187 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 1.59.415

89 Nora Anie Hisdal Bjarg IL 2.00.116

77 Amalie Midttveit Bjarg IL 2.01.127

191 Elida Svellingen Svendsen Fil Aks-77 2.01.338

91 Tuva Ringheim Bjarg IL 2.02.019

241 Nora Midttun FRI IL 2.14.6810

229 Ida Arnesen Kversøy FRI IL 2.29.1011

165 Oda Skorpen Hysing-Olsen Fana IL nr 

J-13 Kule 2,0kg

  
47 Jennifer Mjøs (01) Aurland IL 10.051 MR

6.66 8.41 7.44 8.26 10.05 8.32

67 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 9.432

8.77 9.43 8.56 8.58 8.59 8.19

64 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 9.043

8.81 8.65 8.79 8.52 9.00 9.04

193 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 8.474

6.93 x 7.82 7.79 7.89 8.47

187 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 8.345

7.55 7.67 7.73 8.34 x 8.17

89 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 8.216

7.58 7.45 6.75 8.21 7.99 8.08

6 Camilla Johnsen (01) Ask Friidrett 8.057

7.42 7.98 7.50 8.05 7.75 7.39

44 Tuva Strømsnes (01) Ask Friidrett 7.758

7.28 7.69 7.26 6.75 x 7.75

34 Martine Enes Heggøy (01) Ask Friidrett 7.489

7.28 7.48 7.34 x x x
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J-13 Kule 2,0kg

97 Kamilla Skaar Berg (01) Dimna IL 7.1110

5.92 7.11 6.85 x x x

37 Sasha Villanger (01) Ask Friidrett 6.8311

6.68 6.83 6.68 x x x

351 Victoria Bruun (01) Gneist,IL 6.7712

5.12 6.58 6.77 x x x

152 Malene Stavenes Nordvik (01) Fana IL 6.7213

6.21 4.98 6.72 x x x

489 Giedre Vainauskas (01) Skogsvåg IL 6.5614

5.86 6.56 5.41 x x x

9.88Mesterskapsrekord:

J-13 Lengde
  

67 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 4.561

4.30 4.26 4.32 4.36 4.40 4.56

47 Jennifer Mjøs (01) Aurland IL 4.452

4.45 4.04 4.13 3.66 4.14 4.25

187 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 4,373

4,34 4,37 4,23 4,32 4,11 4,10

202 Mariell Hellestveit (01) Fil Aks-77 4,274

4,15 3,99 4,13 4,23 4,18 4,27

191 Elida Svellingen Svendsen (01) Fil Aks-77 4,185

3,89 4,04 4,18 4,02 3,98

89 Nora Anie Hisdal (01) Bjarg IL 4,146

4,14 3,93 4,06 4,10 4,08 3,98

64 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 4.107

x x 4.09 4.10 4.01 2.65

192 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 4,048

X X 4,04 X 3,89 4,02

6 Camilla Johnsen (01) Ask Friidrett 3.989

3.95 x 3.98

99 Margrete Warholm (01) Dimna IL 3.9410

3.94 3.91 x

413 Helene Mørner Olsen (01) Laksevåg TIL 3,9011

X 3,90 3,86

97 Kamilla Skaar Berg (01) Dimna IL 3.8712

3.79 3.73 3.87

302 Kaya Knutsdatter Balgobin (01 Gneist,IL 3,8213

X 3,56 3,82

314 Maren Kathinka Myrmel (01) Gneist,IL 3,7614

3,76 3,46 3,28

37 Sasha Villanger (01) Ask Friidrett 3.6815

3.55 3.68 3.67

241 Nora Midttun (01) FRI IL 3,5916

3,59 3,53 -
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J-13 Lengde
152 Malene Stavenes Nordvik (01) Fana IL 3.5017

3.41 3.50 3.38

489 Giedre Vainauskas (01) Skogsvåg IL 3,1418

3,14 3,08 3,03

229 Ida Arnesen Kversøy (01) FRI IL 2,4819

2,48 2,43 2,40 X X X

581 Margit Amalie Jøsendal (01) Fil Aks-77 NR 

NR

443 Kristiane Solbakken (01) Norna-Salhus IL NR 

NR

4.75Mesterskapsrekord:

J-14 60 m hekk
 Heat: 1

258 Anna Evensen (00) Gneist,IL 9.571

483 Emilie Sandberg (00) Sandnes IL 9.882

576 Alice Kucevic Hugøy (00) Florø Tog IF 10.553

72 Tuva Andersen (00) Bergens TF 10.553

98 Madelen Gustavsen (00) Dimna IL 12.295

9.09Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
258 Anna Evensen Gneist,IL 9.571

483 Emilie Sandberg Sandnes IL 9.882

576 Alice Kucevic Hugøy Florø Tog IF 10.553

72 Tuva Andersen Bergens TF 10.553

98 Madelen Gustavsen Dimna IL 12.295

J-14 600 m
 Heat: 1

48 Kristiane Sekkingstad Terum ( Aurland IL 1.42.921 MR

184 Victoria Sætersdal (00) Fana IL 1.49.002

72 Tuva Andersen (00) Bergens TF 1.52.863

98 Madelen Gustavsen (00) Dimna IL 1.56.694

467 Anniken Mjelde (00) Osterøy IL 1.59.415

1.44.44Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
48 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 1.42.921

184 Victoria Sætersdal Fana IL 1.49.002

72 Tuva Andersen Bergens TF 1.52.863

98 Madelen Gustavsen Dimna IL 1.56.694

467 Anniken Mjelde Osterøy IL 1.59.415

J-14 Høyde
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Pingvinlekene 2014

J-14 Høyde
  

96 Johanne Rise Kvalen (00) Dimna IL 1.501

1.20

o

1.25

o

1.30

o

1.35

xo

1.40

o

1.45

o

1.50

xxo

1.52

xxx

52 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 1.452

1.20

o

1.25

o

1.30

o

1.35

o

1.40

o

1.45

o

1.50

xxx

72 Tuva Andersen (00) Bergens TF 1.353

1.25

o

1.30

o

1.35

o

1.40

xxx

463 Sofie Olsvoll Hausberg (00) Os Turnforening 1.304

1.10

o

1.15

o

1.20

o

1.25

xo

1.30

xo

1.35

xxx

141 Ingrid Cecilia Hartveit (00) Fana IL 1.305

1.10

o

1.15

o

1.20

xxo

1.25

xxo

1.30

xo

1.35

xxx

120 Emily Solem-Young (00) Fana IL dns 

dns

o

1.55Mesterskapsrekord:

J-14 Kule 3,0kg

  
441 Inga Amalie Iversen (00) Norna-Salhus IL 9.281

9.28 8.68 x 8.53 x 8.56

52 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 9.152

8.33 x 8.31 9.15 8.94 8.92

72 Tuva Andersen (00) Bergens TF 7.833

7.37 7.83 7.78 7.62 7.51 7.60

141 Ingrid Cecilia Hartveit (00) Fana IL 6.394

x 6.23 6.25 6.17 5.27 6.39

263 Charlotte Harris (00) Gneist,IL DNS 

DNS

9.98Mesterskapsrekord:

J-15 60 m hekk 76,2 7.5m

  
440 Guri Sellevåg Aarø (99) Norna-Salhus IL NR 

 Heat: 1
212 Tone Sandtorv Brakedal (99) Fitjar IL 9.361

62 Live Haugstad Hilton (99) Bergens TF 9.682

9.20Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
212 Tone Sandtorv Brakedal Fitjar IL 9.361

62 Live Haugstad Hilton Bergens TF 9.682

440 Guri Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL NR 
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J-15 600 m
 Heat: 1

82 Ingvild Myking (99) Bjarg IL 1.44.081

354 Fride Bru Waage (99) Haugesund Idrettslag Friidret 1.46.982

95 isabella sundgot (99) Dimna IL 1.51.263

102 Synne Stokkevåg Berg (99) Dimna IL 1.51.634

411 Esther zijerveld (99) Laksevåg TIL 1.52.115

323 Michelle Floor Heggeland (99) Gneist,IL 1.55.426

1.39.02Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
82 Ingvild Myking Bjarg IL 1.44.081

354 Fride Bru Waage Haugesund Idrettslag Friidret 1.46.982

95 isabella sundgot Dimna IL 1.51.263

102 Synne Stokkevåg Berg Dimna IL 1.51.634

411 Esther zijerveld Laksevåg TIL 1.52.115

323 Michelle Floor Heggeland Gneist,IL 1.55.426

J-15 Kule 3,0kg

  
455 Vilde Emilie Ingvaldsen (99) Norna-Salhus IL 10.641

10.64 9.99 10.41 10.21 10.12 10.21

227 Helene Austnes (99) FRI IL 9.782

x 9.51 x 9.78 x x

11.00Mesterskapsrekord:

J-15 Lengde
  

62 Live Haugstad Hilton (99) Bergens TF 5,231

5,23 4,92 5,08 4,96 5,08 5,20

212 Tone Sandtorv Brakedal (99) Fitjar IL 5,152

4,93 4,90 4,80 4,64 5,06 5,15

440 Guri Sellevåg Aarø (99) Norna-Salhus IL 4,973

X 4,97 X X X X

442 Ingrid Færøvik Mork (99) Norna-Salhus IL 4,764

4,24 X 4,47 4,76 X 4,64

102 Synne Stokkevåg Berg (99) Dimna IL 4,665

4,61 X 4,51 4,60 4,52 4,66

95 isabella sundgot (99) Dimna IL 4,006

X 3,71 3,97 3,90 4,00 3,94

323 Michelle Floor Heggeland (99) Gneist,IL 3,387

3,30 3,38 X X X X

466 Viktoria Tufteland Haukefer (99 Os Turnforening NR 

NR

5.27Mesterskapsrekord:

J-16 60 m hekk
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J-16 60 m hekk
 Heat: 1

210 Kristina Thunem (98) Fiskå IL 10.351 MR

69 Tiril Tresselt (98) Bergens TF 10.582

444 Mari Sellevåg Aarø (98) Norna-Salhus IL DIS 

10.37Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
210 Kristina Thunem Fiskå IL 10.351

69 Tiril Tresselt Bergens TF 10.582

444 Mari Sellevåg Aarø Norna-Salhus IL DIS 

J-16 600 m
  

315 Maria Josefine Berg (98) Gneist,IL NR 

308 Linn Seliussen (98) Gneist,IL NR 

 Heat: 1
332 Renate Lie (98) Gneist,IL 1.40.411

1.40.37Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
332 Renate Lie Gneist,IL 1.40.411

308 Linn Seliussen Gneist,IL NR 

315 Maria Josefine Berg Gneist,IL NR 

J-16 Høyde
  

444 Mari Sellevåg Aarø (98) Norna-Salhus IL 1.651 MR

1.45

o

1.50

o

1.55

o

1.60

o

1.65

o

1.70

xxx

210 Kristina Thunem (98) Fiskå IL 1.352 MR

1.25

o

1.30

o

1.35

o

1.40

xxx

69 Tiril Tresselt (98) Bergens TF dns 

dns

o

0Mesterskapsrekord:

J-16 Kule 3,0kg

  
210 Kristina Thunem (98) Fiskå IL 11.701

x 11.70 10.95 10.42 10.64 x

444 Mari Sellevåg Aarø (98) Norna-Salhus IL 10.832

10.39 9.38 10.83 10.11 9.05 x

15.18Mesterskapsrekord:

J-17 60 m

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 30 av 33Leikvang Friidrettshall - 09.02.2014 21:1



Resultatliste 09.02.2014

Pingvinlekene 2014

J-17 60 m
 Heat: 1

233 Julie Viken (97) FRI IL 8.371

525 Nina Sommerfelt-Pettersen (97 Viking, TIF 9.512

8.09Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
233 Julie Viken FRI IL 8.371

525 Nina Sommerfelt-Pettersen Viking, TIF 9.512

J-17 600 m
 Heat: 1

290 Ingrid Næss Johansen (97) Gneist,IL 1.43.701

1.41.97Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
290 Ingrid Næss Johansen Gneist,IL 1.43.701

J-18/19 60 m
  

384 Naomi Van den Broeck (96) Hovding, TIL NR 

 Heat: 1
218 Lisa Sørstrand Haugen (96) Florø Tog IF 8.141

80 Elise Una Mikkelsen (95) Bjarg IL 8.312

215 Anna Catharina Mølster (95) Florø Tog IF 8.493

419 Linn Cecilie Sandanger (96) Laksevåg TIL 9.564

7.97Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
218 Lisa Sørstrand Haugen Florø Tog IF 8.141

80 Elise Una Mikkelsen Bjarg IL 8.312

215 Anna Catharina Mølster Florø Tog IF 8.493

419 Linn Cecilie Sandanger Laksevåg TIL 9.564

384 Naomi Van den Broeck Hovding, TIL NR 

J-18/19 60 m hekk
 Heat: 1

215 Anna Catharina Mølster (95) Florø Tog IF 9.871

9.16Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
215 Anna Catharina Mølster Florø Tog IF 9.871

J-18/19 600 m
  

249 Vilde Haugland (96) FRI IL NR 
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J-18/19 600 m
 Heat: 1

222 Ane Rolland (96) FRI IL 1.51.961

Plassering Totalt
222 Ane Rolland FRI IL 1.51.961

249 Vilde Haugland FRI IL NR 

KS 60 m
  

74 Monika Benserud (96) BFG Bergen Friidrettsklubb NR 

 Heat: 1
438 Britt Eva Fauskanger Brurås (6 Norna-Salhus IL 9.441

7.83Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
438 Britt Eva Fauskanger Brurås Norna-Salhus IL 9.441

74 Monika Benserud BFG Bergen Friidrettsklubb NR 

MS 60 m
  

125 Erwan Vaujany (88) Fana IL NR 

 Heat: 1
234 kristian Hansen Bruvik (94) FRI IL 7.341

436 Andreas Emil Haukås (93) Norna-Salhus IL 7.432

2 André Armando Vivelid (89) Ask Friidrett 7.473

420 Martin Vikse (93) Laksevåg TIL 7.964

399 Arnt David Hope (90) Laksevåg TIL 7.964

472 Kjetil Stokke (91) Osterøy IL 7.996

398 Arne Kvarven (92) Laksevåg TIL 8.237

4 Bjørn Fluge (60) Ask Friidrett 8.418

7.07Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
234 kristian Hansen Bruvik FRI IL 7.341

436 Andreas Emil Haukås Norna-Salhus IL 7.432

2 André Armando Vivelid Ask Friidrett 7.473

420 Martin Vikse Laksevåg TIL 7.964

399 Arnt David Hope Laksevåg TIL 7.964

472 Kjetil Stokke Osterøy IL 7.996

398 Arne Kvarven Laksevåg TIL 8.237

4 Bjørn Fluge Ask Friidrett 8.418

125 Erwan Vaujany Fana IL NR 

MS 60 m hekk
 Heat: 1

420 Martin Vikse (93) Laksevåg TIL 9.831
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MS 60 m hekk

0Mesterskapsrekord:

Plassering Totalt
420 Martin Vikse Laksevåg TIL 9.831

MS 600 m
 Heat: 1

499 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 1.27.551

340 Stian Øvergaard Aarvik (97) Gneist,IL 1.30.592

395 Steffen Algrøy Boga (95) Kalandseid IL 1.31.523

8 Christer Vonheim (79) Ask Friidrett 1.38.734

Plassering Totalt
499 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 1.27.551

340 Stian Øvergaard Aarvik Gneist,IL 1.30.592

395 Steffen Algrøy Boga Kalandseid IL 1.31.523

8 Christer Vonheim Ask Friidrett 1.38.734

MS Kule 7.26 kg

  
472 Kjetil Stokke (91) Osterøy IL 10,411

9,63 9,76 9,92 10,37 10,41 10,13

426 Robin Kallekleiv (91) Laksevåg TIL 10,152

X 9,48 10,15 9,83 9,88 10,11

398 Arne Kvarven (92) Laksevåg TIL 9,163

7,83 9,06 8,32 8,95 7,94 9,16

12.98Mesterskapsrekord:

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 33 av 33Leikvang Friidrettshall - 09.02.2014 21:1


